UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
. TINH BINH PHUGC Péc lap - Tw do - Hanh phﬁs} oic
S6: 755 /QD-UBND Déng Xodi, ngayOA thang 4-ndm 2010
QUYET PINH

Vé vige phé duyét két qua tring tuyén
Cao dang Su pham lién thong nam 2009

CHU TICH UY BAN NHAN DAN TiNH

Can ctr Ludt T chirc HDND va UBND ngay 22/11/2003;

Cian cir Quyét dinh s6 06/2008/QD-BGDPT ngay 13/02/2008 cia BS Gido
duc va Dao tao vé dao tao lién thong trinh d6 cao dang, dai hoc;

Xét & nghi cia Truong Cao dang Sw pham tai To trinh s6 332/TTr-CDSP
ngdy 24/6/2009 va y ki€n cia S¢& Giao duc va Dao tao tar Cong vin sb
1651/SGDDT-GDTX&CN ngay 22/01/2010,

QUYET PINH:

Diéu 1. Phé duyét két qua tring tuyén Cao dang Su pham lién thong nim
2009, cu thé nhu sau:

1. Cao déng Su pham tiéu hoc: 59 sinh vién;

2. Cao ding Su pham MA4m non: 299 sinh vién.

Téng cong: 358 sinh vién, co danh sach kém theo.

Piéu 2: Nhimg hoc sinh-dugc cong nhén tring tuyén chinh thire tai Quyét
dinh nay, khi nhdp hoc dwoc hudng cac quyén lgi va nghia vu doi véi hoe sinh,
sinh vién hé chinh quy theo &ling cac quy dinh hién hanh.

Diéu 3. Cac dng (ba) Chanh Van phong UBND tinh, Giam doc S¢ Gido duc.
va Pao tao, Giam d6c S& Noi vu, So Tai chinh, Hiéu trudng Trudng Cao @éng Su
pham, Thi trudng cac co quan c6 lién quan va cac sinh vién ¢6 tén tai di€u 1 cin
ctir Quyét dinh thi hanh ké tir ngay ky./.
Noi nhin:

- Chn tich, cac Phé Cha tich.
- Nhur diéu 3,

- LDVP; Phong: VX(QP.CDSP)
-Luu VT,




DANH SACH THI SINH TRUNG TUYEN
NGANH SP TIEU HOC

Kém theo Quyét dinh sé: 755/QD-UBND ngayod /4/2010 ciia UBND tinh

piém | Piém | DPiém | Téng | Trin

STT) SBD Ho Ten | v | Toan | PP diénf tuyéng
1 |LTThO8 |Lé bitc Bén 7.00] 8.00 5.75 21.0 TT
2 |LTThS5 |[Nguyén Thi Bich Thiy 7.75( 6.00 5.75 19.5 TT
3 [LTTh40 |Bai Thi Nhon 8.00] 5.25 6.00 19.5 TT
4 |LTTh23 |P6 Thi Hudng 8.00] 6.00 5.00 19.0 TT
5 |LTTh37 Ly Thi Hing Nga 6.75| 6.00 625 190 o
6 | LTTh47 [Mai Thi Quyén | 825| 4.00 675 190 T
7 {LTTh46 |[Mi Tra Quyén 8.251 4.75 5.75 19.0 TT
8 |LTTh10 [Ha Thi Chiu 8.25] 6.00 4.25 18.5 TT
9 | L'TTh54 |VQ Thi Bich Thiy 8.50 4.50 5.50 18.5 TT
10 | LTTh45 |Pé Xuan Phiic 6.50( 6.00 5.50 18.0 TT
11 { LTTh57 [Nguyén Thi Tuyét | 7.00] 4.75 625 180 1T
12 | LTTh60 [Pinh Gia Vuong 6.25| 5.75 6.00 18.0 TT
13 [ LTTh24 (L& Thi Hué 8.00] 4.50 5.25 18.0 TT
14 [ LTTh41 {Bui Thi Oanh 7.001 3.50 7.25 18.0 TT
15 | LTTh39 [Nguyén Thuy Linh Nhi 7.00( 4.00 625 175 Tt
16 | LTTh52 |V5 Tién Téan 7.001 4.25 6.00 17.5 TT
[7 |LTTh18 [Lé Thi Pudng 7.501 350 6.00 17.0 TT
18 | LTTh36 |[Nguy&n Thi Thanh Nga 750 5.00 450 170 T
19 | LTTh38 [Nham Thi Nhan 5751 5.00 6.25 17.0 TT
20 | LTTh64 |Bii Thi Ai Thu 6.25 6.00 - 475 17.0 T
21 | LTTh22 [Nguyén Thi Hudng 7.001 4.75 5.00 17.0 TT
22 |LTTh16 |Pham Kim boai 7.001 3.25 6.25 16.5 TT
23 | LTTh19 {Nguyén Thiy Hing 7.75| 3.75 5.00 16.5 TT
24 | LTTh31 |Hoang ThiMy  Loan | 6.50| 3.75 625 165] T
25 | LTTh56 jPoan Thi Bich Tu 7.50( 4.00 5.00 16.5 TT
26 | LTTh26 |Pham Vii Thuy  Khuong| 7.75| 3.50 5.00 16.5 TT
27 | LTTh30 |Ha Thi Li€u 7.001 4.75 4.50 16.5 TT
28 | LTThi3 [Lé Thi Thuy Dudng 7.25] 6.00 2.75 16.0 T
29 | LTTh27 [Hoang Thi Kim  Lan 6.50| 5.00 450  160| T
30 | LTTh42 |Nguyén Anh Oanh 7.25] 4.50 4.25 16.0 TT
31 | LTTh12 |Pang Van Chinh | 7.25| 3.75 475 160 1T
32 | LTTh51 Nguyén Thi Thanh Tam 7.001 4.00 4.50 15.5 TT
33 | LTTh58 |[Nguyén Thi Déa Vin 7.001 3.50 5.00 15.5 TT
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Kém theo Quyét dinh sé:

DANH SACH THI SINH TRUNG TUYEN

NGANH SP TIEU HQOC
/4/2010 ctia UBND tinh

/QD-UBND ngay

STT SBD Ho Ten |Diém|Diém | piém | Téng | Tring
’ TV | Toan PP diém tuyén
34 | LTTh59 [Nguyén Thi Vin 5.50] 4.00 6.00 155 1T
35 {LTTh25 |[Tran Thi Huyén | 7.50| 3.75 4.00 15.5 TT
36 | LTTh33 |Trdn Thi Min 8.00| 250 4.75 155 1T
37 | LTTh14 [Pinh Thi Bich Dung 8.75| 1.75 4.50 15.0] 1T
38 | LTThO9 [Nguyén Hoan Ciu 7.00] 3.50 4.00 14.5 TT
39 [ LTTh28 | V& Thi Hdng Lé 6.00| 4.50 4.00 14.5 TT
40 | LTTh49 |Pham Thi Sang 7.00] 2.50 5.00 14.5 TT
41 | LTThO1 |Nguyén Thi An 6.00] 4.00 4.25 14.5 TT
42 | LTTh15 {Chung Thi Diéu 5.75| 4.50 4.00 145 1T
43 | LTTh43 |Truong Thi Hong Phuong| 6.75| 4.50 3.00 14.5 TT
44 | LTTh53 |Hoang Thi Thom 6.50] 3.25 4.50 14.5 TT
45 | LTTh20 |Pinh Thi Ha 6.50| 3.50 3.75 140 Tr
46 | LTTh62 |Nguyén Thi Hoi 5.75| 3.75 4.25 140, T
47 [ LTThO7 |Tran Vin B& 5.75] 3.50 4.25 13.5 TT
48 | LTTh48 {Nguyén Vin Sa 5.00[ 5.00 3.25 13.5{ TT
49 | LTTh61 |Lé Thi Xuin 5.50] 4.50 3.00 13.0{ TT
50 | LTTh63 |Phan Thi Son 5.00 3.75 425 13.0{ TT
51 | LTTh34 |[Nguyén Thi Pidm 6.00| 2.25 4.50 13.0] 1T
52 | LTTh29 |Ngd Vi Thi Thuy Lién 5.50| 3.25 3.75 125 T
'53 | LTTh35 {P5 Thi ‘Nga 5.50{ 3.00 375 12.5 TT
54 | LTThO3 |[Nguyén Thi Bio 5.00[ 3.00 4.00 120 1T
55 | LTTh04 |Pham Thi Binh 6.50| 0.75 4.00 11.5( TT
56 | LTThOS |Nguyén Thj Binh 4,00 2.50 4.25 11.0] T
57 | LTTh06 {Nguyén Thj Binh 3.00| 4.00 3.75 11.0[ TT
58 | LTTh44 {Nguyén Thi Phuong| 2.50| 3.25 4.25 100 T
59 | LTThS0 |Trin Thi Su 6.00 0.25 3.50 10.0| TT




DANH SACH THI SINH TRUNG TUYEN
NGANH SP MAM NON
Kém theo Quyét dinh s6: 755 QD-UBND ngay 04 /4/2010 cia UBND tinh

e

Piém |Piém [Piém [Diém Dig Téng |Téng | Tring
STT| SBD  |Ho Ten  lan lpv |tm [pp ™ jaibm |a6idm | wuyén
PTH

1 |LTMn316 |Hoang Thi Vui 7.25(4.25] 8.00| 7.75{3.50(23.00 23.0| TT

2 |LTMnl02|Trdn Thi Héng - Linh 7.75] 4.00{ 6.50| 7.75[3.75(22.00[ 22.0| TT

3 | LTMn71 |Pao Ngoc Huong | 8.00(3.75| 7.00] 6.50{2.75121.50 21.5| TT

4 | LTMn99 {Ng6 Thi Thity  Linh 7.50(3.75| 8.00| 5.75{2.00(21.25| 21.5| TT

5 JLTMn291 |Hoang Thi Oanh | 7.50{4.25{ 7.00| 6.50|2.25|21.00) 21.0| TT

6 |LTMn310|Bui Thi Phuong Thuy | 7.50(3.75| 7.50| 6.00{2.25[21.00| 21.0| TT

7 |LTMn208 |Phan Thi Phuong Trang | 8.50(3.50| 8.00| 4.50{1.00{21.00{ 21.0| TT

8 | LTMn86 |Pham ThiM§  Lan 6.50| 4.00| 8.00] 6.25[2.25}20.75| 21.0 TT

9 |LTMn200|HS Thi Thanh  Thiy | 6.75|3.50| 7.50| 6.50|3.00({20.75| 21.0| TT

10 |LTMn238 [Nguyén Thi Minh An 7.00| 4.00| 8.00| 5.50{1.50/20.50| 20.5| TT

11 -{LTMn167|Trinh Thi Thanh | 8.00|3.25| 7.50| 5.00{1.75|20.50| 20.5| TT
12 :|-LT™Mn3! [Pam Thi Hing | 5.50[3.75| 8.00| 6.75|3.00/20.25| 20.5{ TT
13 |LTMn126|Mai Anh Nguyét| 6.75]3.00| 8.00( 5.50{2.50(20.25| 20.5| TT
14 {LTMnl59 Nguyén Thi Minh Tam 7.00(3.75] 8.00| 5.2511.50(20.25] 20.5| TT
15 |LTMn254 |Trdn Thi Thanh Ha 8.00(4.25| 6.00| 6.00|1.75(20.00 20.0| TT

16 {LTMn302 {L& Thi Hong Thing | 7.00{4.50] 7.00{ 6.00(1.50{20.00{ 20.0| TT
17 |LTMn248 [Hb Thi Péu 6.50(3.75| 8.00| 5.25(1.50{19.75| 20.0| TT

18 | LTMn82 |Nguy&n Thi Hoa Hué 7.75( 4.00| 6.00| 6.25(2.25{20.00| 20.0] TT

- 19 |LTMn103 |Pham Thi Phuong Linh. |.6.75}4.25|. 7.00] 6.00{1.75]19.75| 200/ TT.
20 |LTMn166|Nguyé&n Thi Thim | 7.00(3.75| 7.00{ 5.75[2.00(19.75| 20.0{ TT
21 |LTMn176|Nguy&n Thi Thiy Thio | 6.75|3.75| 8.00] 5.00|1.25|19.75| 20.0| TT
22 {LTMn317 |Nguyén Thuy Y 6.50|3.75( 7.50| 5.75(2.00]19.75{ 20.0| TT
23 | LTMnS0 |Vii Thi Hong Hoa 7.50{3.50| 7.50| 4.50/1.00/19.50| 19.5| TT
24 |LTMnl118 Nguy&n Thi Hong Ngan | 8.00(3.50| 5.50| 6.00(2.50[19.50| 19.5| TT
25 |LTMni132|Nguyén Thi Tuy& Nhung | 8.50|4.00{ 5.00| 6.00{2.00119.50| 19.5{ TT
26 |L.TMn153 [Nguy&n Thi Quyn Sa 7.50(4.25| 5.50| 6.50[2.25[19.50 19.5| TT
27 | LTMn84 |Nguy&n Thi Thanl Kiéu 8.00/2.75} 7.00| 4.25(1.50{19.25| 19.5| TT
28 |LTMn109 [Nguy&n Thi Ly 6.50| 4.00| 7.50| 5.25(1.25[19.25] 19.5| TT
29 |LTMn112[Mai Thi Minh | 6.75|3.50| 7.00| 5.50/2.00(19.25| 19.5] TT
30 |LTMn175|Nguyén Thu Théo 6.75|3.25| 8.00| 4,50(1.25{19.25| 19.5| TT
31 |LTMn311 |Bui Thi Thu Thuy | 7.00|3.75| 7.00{ 5.25|1.50[19.25| 19.5| TT
32 |LTMn245 |Pang Thi Chung | 7.00|3.50| 7.50{ 4.50|1.00{19.00| 19.0| TT
33 |LTMn256 |[Nguyén Thi Hing | 6.75|4.50| 6.50(5.75|1.25|19.00] 19.0| TT
34 | LTMn68 |Hoang Thi Thanh Huong | 7.00|4.00| 6.50] 5.50{1.50|19.00| 19.0] TT
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35 (LTMn319 |B3 Thi Ly 6.50(4.25| 6.50{ 6.00{1.75/19.00| 19.0| TT
36 |LTMnl60|Tran thi Tam 7.00[4.50| 6.00| 6.00(1.50{19.00| 19.0| TT
37 |LTMn181 |Nguyén Trung  Thién | 6.50|3.50| 8.00| 4.50(1.00{19.00] 19.0| TT
38 |LTMn312 {Pham Thi Thuy | 5.50|4.25| 7.50| 6.00]1.75]19.00{ 19.0{ TT
39 |LTMn242 |Pham Thj Chém | 6.00|4.00| 7.50| 5.25(1.25118.75| 19.0| TT
40 | LTMn23 |Bui Thi Duyén | 7.00|3.25 5.50| 6.25(3.00{18.75| 19.0| TT
41 | LTMn74 [P Hdng Huong | 7.50|{4.25] 6.00| 5.25(1.00(18.75] 19.0{ TT
42 |LTMnl00|Nguy&n Thi Diéu Linh 6.00|2.75| 7.00| 5.75|3.00|18.75| 19.0{ TT
43 [LTMn297 [Pham Thi Quy 6.50|2.75| 7.50| 4.75]2.00(18.75| 19.0| TT
44 | LTMni9 [Pham Thi Doan | 6.75{3.50| 8.00 3.75[0.25[18.50| 18.5| TT
45 | LTMn33 {Pham Thi Hing | 6.003.75| 7.50{ 5.00{1.25]18.50{ 18.5| TT
46 | LTMn39 [Nguy&n Thi Viét Ha 7.00|3.50| 6.00| 5.50{2.00(18.50; 18.5| TT
47 |LTMn301 {Nguyén Thi Hong Thiém | 6.50|4.50| 6.50| 5.50/1.00{18.50| 18.5| TT
48 |LTMn315 [Nguyén Thi Vin 7.00| 3.50| 7.00| 4.50{1.00[18.50| 18.5| TT
49 | LTMn29 [Trin Thi Hing | 7.75|4.25| 4.00| 6.50|2.25|18.25| 18.5{ TT
50 | LTMn54 |Lé Thi Hoa 7.00(2.50( 8.00| 3.25(0.75/18.25| 18.5] TT
51 | LTMnS8 [Lé Thi Héng | 7.25[3.50| 5.00] 6.00{2.50|18.25| 18.5| R
52 |LTMnl06|Trin ThiBitc  Lgi 7.00|2.75| 7.50| 3.75(1.00{18.25| 185| %
53 {L.TMn116{Nguyé&n Thi Nga 6.75[3.00| 7.50| 4.00(1.00|18.25| 18.5| 'B¥\
54 |LTMn173|Dinh Thi Ngoc ~ Thanh | 6.25(3.50| 7.00| 5.00(1.50|18.25| 18.5| ET,
55 |LTMn218|Nguy&n Thi 4nh Tuyét | 7.00{4.00| 6.50| 4.75[0.75]18.25| 18.5| T&
56 |LTMn314 [Pao Thi Tuyén | 6.75]3.75| 6.50] 5.00[1.25]18.25] 185 =
57 | LTMn34 [Lé Thi Hing | 7.00|3.00| 7.00| 4.00{1.00|18.00| 18.0| TT
58 | LTMn57 [Trdn Thi Héng | 7.00{3.75| 5.00{ 6.00[2.25/18.00| 18.0| TT
59 | LTMn62 |Bdi Thi Kiéu - Hoanh | 6.50|3.75| 4.00| 7.50|3.75]/18.00| 18.0|. . TT .
60 | LTMn85 |Lé& Thi Lim 8.00| 4.00{ 4.50| 5.50|1.50|18.00| 18.0| TT
61 |LTMnl117 |Bdi Thi Nga 6.7514.00| 5.00| 6.25|2.25(18.00| 18.0| TT
62 {LTMnl51 |Lé Thj Quyé&t | 7.50{4.25| 5.00{ 5.50|1.25/18.00] 18.0f TT
63 |LTMn213|Vi Thi Tuyén | 7.50|2.00{ 7.50| 3.00/1.00{18.00| 18.0 TT
64 |LTMn236 Trinh Thi Yén 7.00[4.00] 5.00| 6.00{2.00{18.00( 18.0| TT
65 | LTMnO7 {Hoang Thi Ngoc Anh 8.50|4.00} 4.00| 5.25(1.25/17.75| 18.0| TT
66 | LTMn28 |Pham Thi Hing | 6.50|4.00| 6.00| 5.25{1.25[17.75 18.0] TT
67 |LTMn147 |Nguy&n Thi Phuong| 7.00|4.00| 5.00|5.75(|1.75|17.75| 18.0| TT
68 |LTMn295 |Tran Thi Kim Phuong| 5.00|4.25} 7.50| 5.25|1.00{17.75{ 18.0] TT
69 [L.TMn185 P8 Thi Thom | 7.00|3.75} 6.00| 4.75|1.00{17.75| 18.0f TT
70 |[LTMn189 |Ha Thi Thu 7.00(3.50} 6.00{ 4.75|1.25[17.75| 18.0f TT
71 | LTMn09 (L& Thi S6ng Bé 7.00[3.75] 5.50| 5.00{1.25[17.50| 17.5| TT
72 | LTMn40 |Pham Thi Ha 8.00(2.75| 5.00| 4.50(1.75|17.50| 17.5| TT
73 [LTMn273 |Poan Thi Loan | 6.25|2.25| 8.00| 3.25{1.00{17.50{ 17.5| TT
74 |L.TMn139{Nguyé&n Thi Kiéu Qanh 6.00|2.25| 7.50| 4.00(1.75(17.50] 1751 TT




17.5

75 |LTMn140|Vi Thi Oanh 6.25]3.25( 7.001 4.25{1.00{17.50 TT
76 |LTMn178|1.& Thi Thio 6.75(3.00] 7.00] 3.75{0.75(17.50; 1751 TT
77 |LTMn309 [Dao Thi Thuy 6.50| 3.50] 6.00| 5.00{1.50{17.50 17.5] TT
78 |LTMn235|Lé Thi Yén 6.50(3.25) 6.00} 5.0011.75(17.50y 17.5] TT
79 | LTMn02 |Huynh Thi Thay An 7.0013.75( 5.00] 5.25(1.50}17.25| 17.5| TT
80 | LTMnl0 |[Nguyén Thi Binh 7.5012.50| 6.00( 3.75{1.25|17.25| 17.5| TT
81 | LTMn13 {L.uu Thi Da Cim 5.75(3.00| 7.50{ 4.00{1.00[{17.25| 17.5| TT
82 |LTMn247 |[Nguyén Thi Dung 6.2512.75] 7.50( 3.50(0.75|17.25] 17.5| TT
83 | LTMn47 |Pham Thi Hién 6.75| 1.75| 7.50| 3.00(1.25|17.25| 17.5| TT
84 |LTMn318 |Phan Thi Mai Hoa 6.50(2.75] 6.00] 4.75|2.00[17.25| 17.5] TT
85 | LTMn69 |Tr4n Thi Thu Hudng | 7.25]3.50| 5.50( 4.50(1.00|17.25 175y TT
86 |LTMn272 |Bui Thi Lién 6.75| 3.25| 5.50(5.00(1.75|17.25| 175y TT
87 |LTMn110|Hoang Thi Ly 6.75| 4.00| 5.00|5.50|1.50]17.25| 17.5] TT
88 |LTMnl134|Trin ThiHéng Diép | 6.50|3.50| 5.50| 5.25|1.75(17.25] 17.5| TT
89 [LTMn296 |S&m Thi Phuong| 6.00]4.25| 6.50| 4.75|0.50{17.25| 175| TT
90 |LTMnl180|Vid Thi Thia 7.00|3.25| 6.00} 4.25(1.00417.25| 17.5| TT
91 |LTMn183|Truvong Thi Kim Thoea 7.5013.75| 5.00| 4.75]1.00117.25] 17.5| TT
92 |LTMn199{P& Thi Ngoc  Thiy | 7.00|1.75| 7.50| 2.75(t.00{17.25| 17.5| TT
93 {LTMn222|Pham Thanh Van 7.00| 4.00| 6.00| 4.25[0.25}17.25| 17.5| TT
94 |LTMn230|Pham Thi Xuédn 6,00 3.75| 6.00| 5.25(1.50{17.25| 17.5| TT
95 | LTMnl4 |Truong Thi Huynt Chau 7.25(2.00| 7.50| 2.2510.25]117.00| 17.0] TT
96 | LTMn21 |Nguy&nLé Thiy Dung | 6.00|3.50| 6.00| 5.00]1.50[17.00] 170] TT
97 |LTMn252|Cao Thi Thu Ha 6.50(2.00| 7.50{ 3.00[1.00({17.00} 17.0{ TT
98 | LTMn41 (Vi Thi Thanh Hai 6.00(2.25| 6.50] 4.50|2.25§17.00| 17.0| TT
99 | LTMn45. [Nguydn Thi. ~ Hién. | 6.50{2.25| 7.00| 3.50(1.25|17.00| -17.0| . TT
100 [LTMn261 |Nguyén Thi Hoai | 6.00|3.75| 5.50| 5.50(1.75[17.00] 17.0] TT
101 [ LTMn60 |Trinh Thi Héng 7.50{ 3.50| 5.00| 4.50}1.00|17.00( 17.0| TT
102 |[LTMn113|P6& Thi Mg 7.00]12.50{ 5.00) 5.00|2.50(17.00{ 17.0| TT
103 |LTMnl14|Vid Thi Mii 6.50(4.25| 5.00| 5.50(1.25(17.00f 17.0| TT
104 |L'TMn119|Pham Thi Ngan 6.75(4.00| 5.00| 5.25]1.25]17.00f 17.0| TT
105 |[LTMn128 {Nguyén Thién Nha | 6.75[2.50| 5.50| 4.7512.25|17.00f 17.0| TT
106 |LTMn138|La Thi Oanh 7.00(2.50| 6.50| 3.50|1.00117.00| 17.0{ TT
107 |LTMn298 [Nguyén Thi Kim Quy | 6.00{4.00| 6.00| 5.00|1.00[17.00] 17.0] TT
108 ILTMnl52 |Nguyén Thi Quynh | 6.75]3.50| 5.50| 4.75|1.25|17.00| 17.0| TT
109 |LTMn164 |Ha Thi Tan 5.00| 3.25) 7.50] 4.50|1.25(17.00( 17.01 TT
110 [LTMn300|V6 Thi Tam 5.7513.75| 6.50( 4.75]1.00[17.00| 17.0{ TT
111 [LTMn307 [Nguydn Thi =~ Thu 6.75|3.25| 6.00| 4.25(1.00[17.00] 17.0] TT
112 {LTMn211 |Nguyén Thi Tuy& Trinh | 6.50|3.00| 6.50| 4.00{1.00|17.00| 17.0| TT
113 | LTMn0O4 {Pham Thi Vin  Anh 7.25]12.00| 6.00| 3.50(1.50(16.75| 17.0] TT
114 | LTMn12 |Trdn Thi Thanh Binh 7.7513.75| 4.00} 5.00(1.25|16.75| 17.0| TT
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115 { LTMnl5 | Vi Thi Minh Chanh | 6.75]3.75| 5.50| 4.50[0.75|16.75| 17.0| TT
116 | LTMn17 {Nguy&n Thi Chung | 6.50{3.00{ 6.50|3.75|0.75|16.75{ 17.0| TT
117 | LTMn43 |Chu Thi Hién | 6.50|2.25| 7.00| 3.25[1.00|16.75{ 17.0{ TT
118 | LTMn88 | Vi Thi Lan 6.50|3.50| 5.00| 5.25|1.75(16.75| 17.0] TT
119 | LTMn9t |Cao Thi Lai 6.75[3.00| 5.00( 5.00[2.00|16.75| 17.0| TT
120 {LTMn271 |Hoang Thi Lé 6.50] 1.00| 8.00|2.25|1.25(16.75| 17.0] TT
121 | LTMn97 |TiY Mai Linh 6.50{ 4.00{ 4.50(5.75(1.75[16.75 17.0| TT
122 [LTMn274 |Nguyén Thi Loan | 6.00]|2.50| 7.00| 3.75]1.25(16.75| 17.0] TT
123 |LTMn275 |Nguyén Thi Loi 6.00( 3.25| 6.50( 4.25[1.00{16.75| 17.0| TT
124 |LTMn111|Bdi Thi Mai 7.00(3.50{ 5.00| 4.75[1.25|16.75| 17.0| TT
125 |{L.TMn285 |Nguyén Thi Bich Ngoc | 6.00|3.50| 6.00] 4.75|1.25|16.75| 17.0] TT
126 {LTMn286 |Dang Thi Thanh Nhan | 7.00[3.25] 5.50| 4.25(1.00{16.75 17.0 TT
127 {LTMn289 |Ping Thi Ninh 6.00|3.50| 6.00| 4.75(1.25/16.75| 17.0| TT
128 |LTMn144 |Bii Thi Phuong| 6.75|3.25| 5.50| 4.50{1.25|16.75| 17.0| TT
129 |[LTMn292 |Pham Thi Phuong| 5.50(3.50| 6.50(4.75|1.25|16.75| 17.0| TT
130 {LTMn163 |Bui Thi Tan 6.75| 3.75| 4.00| 6.00|2.25[16.75| 17.0{ TT
131 |LTMn170|Duong Hong Thanh | 6.75]|3.50| 6.00( 4.00|0.50(16.75| 17.0} TT
132 |LTMn174 |Pham Thi Phuong Thiao | 7.00|3.50{ 6.00| 3.75[0.25|16.75| 17.0| TT
133 | LTMn49 |Trinh Thi My Hi€u | 3.50|4.00{ 8.00| 5.00[1.00[16.50| 16.5| TT
134 | LTMn95 L& Thi Lién 6.50| 3.50| 5.00(5.00|1.50[{16.50| 16.5| TT
135 | LTMn96 |Hoang Thi Kim Lién 6.7514.00| 4.50(5.25]1.25(16.50] 16.5| TT
136 [LTMn130|Nguy&n Héng Nhung | 7.00(3.50| 4.00} 5.50(2.00|16.50] 16.5| TT
137 |LTMnl31 {H6 Thi Kim Nhung | 7.75|3.50| 5.00| 3.75]|0.25|16.50| 16.5{ TT
138 |LTMn150|D3 Thi Mai Phuong| 6.50|3.75| 5.00| 5.00|1.25{16.50| 16.5| TT
139 |LTMn209 |Trin Thi Huyén. Trang | 6.50|3.75| 5.00| 5.00(1.25|16.50|.. 16.5| . TT .
140 |LTMn212 |Nguy&n Thi Kim Tuyén | 4.50|4.00( 7.00| 5.00({1.00|16.50| 16.5| TT
141 |LTMn216{Lé Thi Tuyén | 6.00|3.00| 6.50|4.00|1.00|16.50| 16.5| TT
142 |LTMn244 |Bui Thi Chinh | 6.00|4.00| 4.50|5.75|1.75|16.25| 16.5| TT
143 {LTMn263 |Ngo Thi Hoi 6.50(4.25] 4.00| 5.75(1.50[16.25}] 16.5| TT
144 |LTMn142 |Tr4n Thi Mai Phuong| 6.00|3.75| 4.00| 6.25{2.50|16.25| 16.5| TT
145 |LTMn145 |Vii Thi Héng Phuong| 6.00]3.50] 5.50| 4.75|1.25[16.25] 16.5| TT
146 |LTMn299 |Nguyén Thi Quynh | 6.00|2.75{ 6.50| 3.75(1.00|16.25| 16.5| TT
147 {LTMn313 |Nguyén Thi TG 5.75|3.50| 6.00| 4.50|1.00{16.25| 16.5| TT
148 {LTMn214 {Ping Thi Thanh Tuyén | 6.75|3.00| 5.50( 4.00{1.00{16.25| 165| TT
149 |LTMn228 {Trdn Thi M¥ Xuin | 5.50|2.50| 6.00| 4.75]|2.25{16.25| 16.5| TT
150 |LTMn229 |Bli Thi Thanh  Xuidn | 5.50|2.50| 6.00| 4.75[2.25|16.25{ 16.5| TT
151 | LTMn20 |Pham Thi Diu 7.50(2.251 4.50| 4.00{1.75[16.00| 16.0[ TT
152 |LTMn253 |Phan Thi Thu Ha 5.75(3.25] 6.00| 4.25|1.00[16.00| 16.0{ TT
153 | LTMn63 |Lé& Thi Hoa 6.50|3.50| 5.50| 4.00|0.50[16.00{ 16.0] TT
154 | LTMn81 | V6 Thi Hué 6.50]2.75| 5.00| 4.50|1.75|16.00{ 16.0| TT




155 | LTMn%4 |Nguy&n thi Lién 6.25|3.25| 5.00| 4.75|1.50{16.00| 16.0{ TT
156 [LTMn277 | V6 Thi Luyén | 6.00}3.00| 6.00|4.00[1.00[16.00| 16.0{ TT
157 [LTMn284 |Ha Thi Nga 6.50| 4.25] 4.50| 5.00]0.75[16.00| 16.0{ TT
158 |LTMn125 |Nguyén Thi Nguyét| 6.25(3.75] 5.00| 4.75(1.00(16.00] 16.0 TT
159 |LTMn287 |Pang Thi Nhuan | 5.50|3.25| 6.50| 4.00(0.75}16.00| 16.0| TT
160 [LTMn293 |Hoang Thi Kim  Phuong| 6.50{2.00| 6.50| 3.00(1.00}16.00 16.0] TT
161 |LTMn169 [Hoang Thi Thanh | 6.50|2.75| 4.00| 5.50|2.75!16.00| 16.0] TT
162 [LTMn194 |Nguy&n Thi Thanl Thiy | 6.50|3.00| 4.50| 5.00{2.00{16.00| 16.0] TT
163 |[LTMn203 |[Nguy&n Thi Kim Trang | 6.75|2.25| 6.00| 3.25{1.00{16.00| 16.0| TT
164 [LTMn207|Bui Thi Huyén  Trang | 5.50|3.00| 6.50| 4.00{1.00{16.00| 16,0 TT
165 [LTMn219 [P& Thi Tu Uyén | 6.75|3.00] 5.50| 3.75{0.75]16.00{ 16.0{f TT
166 |LTMn250 |V Thi Giang | 5.75|2.50| 6.50| 3.50|1.00|15.75{ 16.0| TT
167 {LTMn255 |Nguyén Thi Hing | 6.75|2.25| 5.00| 4.00(1.75]15.75| 16.0| TT
168 | LTMn37 |Péng Thi Ngoc Ha 5.75|3.75| 6.00| 4.00/0.25(15.75| 16.0| TT
169 [LTMn268 |Bui Thi Thu Hién 6.50| 4.00| 4.00| 5.25|1.25(15.75| 16.0{ TT
170 | LTMn66 |Bui Thi Hucng | 6.25(2.25| 6.00 3.50{1.25|15.75| 16.0| TT
171 |LTMn280 |Pham Thi Mai 6.75(2.75| 5.00| 4.00(1.25[15.75| 16.0| TT
172 [LTMn122 [Pham Thi Ngoc | 6.50|1.25| 6.50| 2.75(1.50|15.75] 16.0] TT
173 {LTMn135 [Trin Thi biep | 7.00(2.00| 4.00|4.75(2.75(15.75| 16.0| TT
174 [LTMn290 [Cao Thi Nuong | 6.50(2.75| 5.50| 3.75{1.00{15.75| 16.0}f TT
175 [LTMn155 |Du Thi Sdng | 6.50]2.75} 5.50| 3.75|1.00{15.75| 16.0| TT
176 [LTMn161 |Nguy&n Thi Thanl TAm 6.25(2.75| 4.00| 5.50|2.75(15.75] 16.0| TT
177 [LTMn162 L& Thi Tam 6.50|2.50| 6.00 3.25|0.75|15.75| 160 TT
178 [LTMn231 |Nguyé&n Thi Xuin | 6.00[2.50| 6.00| 3.75]1.25(15.75| 16.0| TT
179 |LTMn232 |Nguy&n Thi Thanl Xuin . | 5.75|2.50| 6.50{ 3.50|1.00|15.75| 16.0| TT
180 [LTMn243 |Lé Thi Bich Chién | 5.00|2.25| 7.50| 3.00{0.75|15.50| 15.5| TT
181 {LTMn249 [Phi Thi Gim 6.25(3.75| 4.50| 4.75(1.00/15.50| 15.5{ TT
182 | LTMn35 |Huynh Thi Ngoc Hanh | 3.75|3.25| 7.50| 4.25|1.00{15.50| 15.5| TT
183 | LTMn83 |Nguy&n Thi Thiy Kiéu | 7.25{2.75| 5.00| 3.25(0.50/15.50| 15.5} TT
184 | LTMn87 |Poin Thi Lan 6.25|3.00| 4.50| 4.75[1.75{15.50| 15.5| TT
185 {LTMn105 |Pham Thi Lich 6.501225| 5.50| 3.50|1.25[15.50] 155| TT
186 [LTMn320 |Lé& Thi Lwong | 5.75(3.75| 5.00| 4.75{1.00(15.50| 15.5| TT
187 |LTMn121|Lé Thi Ngoan | 6.50(2.25| 5.50{ 3.50|1.25|15.50| 15.5| TT
188 |LTMn303 |[Nguyén Thi Thing | 5.50|3.50] 6.00{ 4.00{0.50{15.50| 15.5| TT
189 |LTMn220|D8 Thi Hai Vin 6.50| 3.50| 4.50| 4.50(1.00]15.50| 15.5| TT
190 | LTMn38 |{Th4i Thi Ha 5.50(3.25| 5.00| 4.75|1.50{15.25| 15.5 TT
191 | LTMn42 |HA Thi Thanh  Hai 7.00| 1.50| 4.00| 4.25(2.75(15.25] 155| TT
192 | LTMn44 |Trin Thi Bich ~ Hién | 6.00|3.75| 5.50| 3.75[0.00|15.25| 155 TT
193 [LTMn107|Trinh Thi Lua 6.25(2.75| 5.50{3.50(0.75]|15.25| 155| TT
194 [LTMn127|Hoang Thi Nguyét| 4.25(3.50| 5.50{ 5.50{2.00{15.25| 155 TT




195 [LTMn172|Lé Thi Tha 5.50;3.00f 5.00| 4.75|1.75}15.25| 15.5| TT
196 {LTMn198 |Hoang Thi Bich Thuy 6.75(3.00| 4.50( 4.00}1.00{15.25| 15.5| TT
197 |LTMn251 !Ha Thi Ha 5.50(3.25| 5.50( 4.00{0.75]|15.00| 15.0] TT
198 | LTMn61 |Biang Thi Hong 6.0012.50| 6.00] 3.00(0.50]15.00{ 15.0| TT
199 | LTMn65 |Nguyén Thi Hoa 6.0012.00f 6.00| 3.00{1.00|15.00| 15.0| TT
200 | LTMn75 |Nguyén Thi Huong | 6.50( 1.50| 6.00( 2.50(1.00{15.00| 15.0| TT
201 | LTMn76 INguyén Thi Thu Huong | 5.25(3.75| 5.00| 4.75|1.00|15.00{ 15.0f{ TT
202 | LTMn89 |Ha Thi Lan 6.25|3.50| 4.00| 4.75{1.25|15.00| 15.0| TT
203 | LTMn92 |HS Thanh Lé 8.0012.00! 4.50| 2.50|0.50}15.00] 15.0 TT
204 [LTMnl143|Lé Thi Kim Phugng| 6.25]3.25( 5.50] 3.25|0.00|15.00} 15.0| TT
205 |LTMn149 |Nguyén Thi Phuong | 4.00(2.5G} 5.50[ 5.50|3.00{15.00( 15.0| TT
206 |LTMn165 [Nguyé&n Thi Héng Thim { 5.75(3.00| 6.00| 3.25|0.25[15.00 15.0{ TT
207 [LTMn187H8 Thi Thu 6.50(2.50] 5.00( 3.50]1.00(15.00| 15.0| TT
208 {L.TMn196|Ngé Thi Lé Thiy 6.50]2.75| 5.50| 3.0010.25|15.00( 15.0( TT
209 [LTMn240|Nguyén Thi Bay 5.00|2.50| 6.50| 3.25]|0.75{14.75| 15.0( TT
210 |LTMn246 |Nguyén Thi Dién 6.5013.25| 4.00| 4.25(1.00|14.75| 15.0 TT
211 [ LTMn56 |Nguyé&n Thi Thu Héng 6.00] 3.00f 5.00] 3.75(0.75|14.75( 150y TT
212 | LTMn59 |Nguyén Thi Hoéng 7.2513.00] 4.00[ 3.50[0.50(14.75| 15.0f{ TT
213 {LTMn264 | Trinh Thi Hong 6.0013.75] 4.00| 4.75(1.00|14.75( 15.0f TT
214 | LTMn73 |Bui Thi Huong | 6.25{2.00] 5.50] 3.00|1.00(14.75| 15.0f TT
215 | LTMn90 [N6ng Thi Lan 5.00] 4.00| 5.00| 4.75(0.75|14.75 15.01 TT
216 |LTMn108 |Nguy&n Thi Hién Lung 6.5012.25} 5.00{ 3.25|1.00¢14.75| 15.0( TT
217 |L.TMn282 |Huynh Thi Minh 5.50{4.25( 4.00| 5.25|1.00]14.75| 150 TT
218 [LTMn283 | Tran Thi Minh 6.50]3.25| 4.00| 4.25|1.00]14.75| 15.0f TT
219 [LTMn115|Mai Thi Thu. . .Nga. .| 6.50]2.25| 5.00| 3.25(1.00114.75{. 15.0f. TT .
220 |[LTMn190|Nguyén Thi Bich Thuy 6.00] 3.25] 4.00|1 4.75(1.50}14.75} 15.0f TT
221 [LTMn226|Trinh Thi Vinh 7.00| 2.00{ 4.50} 3.25|1.25(14.75| 15.0( TT
222 | LTMnO05 [Pham Thi Phuong Anh 7.001 1.75{ 5.00{ 2.50|0.75|14.50] 14.5| TT
223 | LTMn27 |Pham Thi Thu Hing 5.50]3.25] 4.50| 4.50(1.25{14.50} 145} TT
224 | LTMn77 |Tran Thi Hudng .| 6.00|2.50] 5.00| 3.50|1.001 14,50} 145 TT
225 |LTMn304 |Nguyén Thi Thanh | 7.00}1.50| 5.00| 2,50{1.00]14.50] 145/ TT
226 |LTMn179 Duong Thi Phuons Thio ' 5.50|3.50| 5.00| 4.0010.50|14.50| 14.5| TT
227 |LTMn221 [Phan Thi Thanh Vin 5.00]2.50| 6.00| 3.50(1.00114.50 145} TT
228 | LTMn98 (Phan Thi Linh 5.50|3.00| 4.50| 4.25(1.25|14.25| 14.5| TT
229 |LTMn278 |Nguyén Thi Ly 3.00| 3.25] 7.00| 4.25|1.00{14.25( 145| TT
230 {LTMnl4l |Lé Thi Phugng| 6.00{2.75| 4.00| 4.25|1.50{14.25| 14.5| 1T
231 [LLTMn157 |Nguy&n Thi Thu Swong | 6.00( 1.75| 5.00| 3.25|1.50[14.25 145] TT
232 |LLTMn204 |[Nguy&n Thi Mai Trang | 6.25{ 1.50| 5.50| 2.50{1.00({14.25 145 TT
233 |LTMn227 |B& Thi Kim Vui 6.0012.50| 4.50] 3.75(1.25|14.25| 145 TT
234 |LTMn241 |Nguyén Thi Kim Béng 5.50(3.50| 4.00| 4.50(1.00(14.00] 14.01 TT




.| 252

235 | LTMnl6 |Pham Thi Kim  Chi 5.75(2.25( 5.00] 3.25(1.00114.00| 140y TT
236 LTMn64 L& Thi Hoa 5.75(1.75| 5.50| 2.75(1.00]14.00| 14.0| TT
237 { LTMn72 |Pao Thi Huong | 5.00| 1.75| 7.00{ 2.00(0.25[14.00] 14.0{ TT
238 [LTMn101|Trdn Thi Méng Linh 5.50(2.75] 4.50| 4.00(1.25|14.00] 14.0| TT
239 |[LTMn171 |Vuong Thi Thanh | 6.50§2.75| 4.50( 3.00{0.25|14.00| 14.0|° TT
240 |LTMn188 |Nguyén Thi Thu 5.50(3.00| 4.50| 4.00]1.00|{14.00| 14.0| TT
241 |LTMn193 [Bi Thi Hong Thiy 5.2513.50| 5.00| 3.75|0.25|14.00| 14.0| TT
242 [LTMn206 |Bui Thi Bich Trang | 5.50|2.50| 5.00| 3.50(1.00|14.00| 14.0| TT
243 |LTMn262 |Hb Thi Hoai 5.50{3.00| 4.00| 4.25|1.25|13.75| 14.0f TT
244 (LTMnl129|Pinh Thi Nhung | 7.25)1.25| 4.50( 2.0010.75|13.75] 14.0) TT
245 |[LTMn186 |Nguyé&n Thj Thu | 5.5011.50| 6.00|2.25(0.75|13.75] 14.0f TT
246 |LL.TMn308 |Dd Anh Thu 5.50(3.25| 4.00) 4.25|1.00|13.75| 140 TT
247 |LTMn224 [Phi Thi Véin 5.00] 1.50| 6.50| 2.25{0.75|13.75| 14.0f TT
248 [ LTMn18 [Bi Thi Kiéu Diém | 6.00|2.75| 4.00| 3.50|0.75]13.50| 13.5| TT
249 |LTMn266 |Lé Thi Hoa Hué 6.00|2.751 4.00| 3.50]|0.75[13.50 13.5( TT
250 |[LTMnl120{b&ng Thi Ngoan [ 5.75|1.50] 5.00| 2.75(1.25{13.50] 135 TT
251 [LTMnl158|T6én Nt Thi Thu Sudng | 5.75]|1.00] 4.50| 3.25|2.25 1350 135| TT

LTMnl177|Nguyén Phuong Théo 6.001 1.50| 5.00| 2.50(1.00{13.50| 13.5| TT
253 |LTMn191 |Trdn Thi Thanh Thiy 6.75] 1.25( 4.50| 2.25(1.00|13.50} 13.5| TT
254 {LTMn195|H6 Thi Thiy 5.00]3.50( 4.00| 4.50]1.00[13.501 13.5 TT
255 |[LTMn237 | Truong Thi Ai 5.0012.00( 5.00| 3.25{1.25|13.25| 13.5{ TT
256 | LTMnOl [Pham Thi An 4.5012.50; 6.00] 2.7510.25(13.25| 13.5| TT
257 | LTMn32 |B€ Thi Hing 5.50}2.75| 5.00| 2.75|0.00;13.25| 13.5| TT
258 |LTMn276 |Pao Thi Lot 3.00]2.25( 7.00f 3.25]1.00|13.25| 13.5( TT
259 |LTMnl56 |Hoang Thi Thanh Suong | 4.25]2.00| 6.00| 3.00|1.00]13.25|.. 13.5| TT
260 [LTMn306 |Cao Thi Thoang| 6.25]1.25( 5.50| 1.50|0.25[13.25| 135 TT
261 {LTMn223 |Phan Thi Khdnh Vin 5.00]3.25( 4.00| 4.25]1.00|13.25} 135 TT
262 [ LTMnl1 [Hoang Thi Phudng Binh 6.001 1.75| 5.00| 2.00|0.25|13.00| 13.0f TT
263 |LTMn146 |Trinh Thi Phucng| 6.25|1.75( 4.00| 2.75|1.00|13.00{ 13.0| TT
264 | LTMn24 |Nguyé&n Thi Duyén | 6.00| 1.00] 5.507 1.25]0.25[12.75| 13.0| TT
265 | LTMn53 |Lé Thi HOng Hoa 6.50] 1.75| 4.00| 2.25/0.50{12.75| 13.0f TT
266 | LTMnS55 [Nguyén Thi Héi 4.50| 3.25| 4.00| 4.25{1.00]12.75( 13.0] TT
267 | LTMn70 (Phan Thi Kim Huong | 5.00| 1.75| 5.00| 2.75[1.00}12.75| 13.0| TT
268 {LTMn104 |Phan Thi Loan 5.00| 1.25] 5.50] 2.25(1.00{12.75| 13.0] TT
269 |LTMn168 [Nguyén Thi Thu Thanh | 6.00]1.75] 4.00| 2.75/1.00{12.75| 13.0| TT
270 (LTMn192 |Nguyé&n Thi Thiy 6.00| 1.75| 4.00| 2.75|1.00;12.75| 13.0| TT
271 |L.TMn225 | Trdn Thi Van 5.0012.00; 4.50| 3.25|1.25(12.75} 13.0| TT
272 | LTMnO3 {Trdn Quynh An 6.50} 1.75| 4.00§ 2.00]0.25(12.50| 125| TT
273 |LTMn239 [Nguyén Thi Kim Anh 5.00{2.50| 4.00! 3.50|1.00(12.50| 12.5| TT
274 | LTMn26 |Tran Thij Hai Bing 6.501 1.75| 4.00| 2.0010.25(12.50| 125 TT




275 [LLTMn124 |Pham Thi Nguyén| 5.75| 1.00| 5.00] 1.75]0.75]12.50] 12.5[ TT
276 |LTMn137{P3 Thi Hong Oanh | 5.75|1.50] 5.00{ 1.75(0.25]12.50{ 12.5 TT
277 |LTMn260 [Ma Thi Hoai 6.00| 1.00| 4.00{2.25(1.25|12.25| 12.5| TT
278 | LTMn30 {Nguyén Thi Thiy Hing | 3.25|1.75| 7.00] 1.7510.00]12.00| 12.0| TT
279 |LTMn265 {Lé Thi Héng | 3.00|3.00| 5.00| 4.00(1.00|12.00| 12.0| TT
280 |L.TMn184 {Bui Thi Kim Thoa | 6.50|1.00| 4.00| 1.50(0.50112.00| 12.0] TT
281 {L.TMn234 [Phan Thi Yén 5.00} 1.00| 5.00( 2.00[1.00{12.00{ 12.0] TT
282 | LTMn36 |Nguy&n Thi Hai Ha 4.00(2.50| 5.00| 2.75(0.25|11.75| 120 TT
283 |LTMn259 |Nguyén Thi Hoa 3.50] 1.00| 6.00} 2.00(1.00{11.50| 11.5| TT
284 | LTMn67 {Nguyén Thi Thu Huwong | 4.00]1.50( 5.00| 2.50{1.00|11.50| 11.5{ TT
285 | LTMn79 |Nguy&n Thi Than] Hué 5.50| 1.25] 4.00| 2.00{0.75[11.50| 11.5| TT
286 |LTMnl48 |Ninh Thi Phuong | 5.00| 1.00| 4.00] 2.50/1.50{11.50{ 11.5| TT
287 [LTMn270 |D& Thi Khéi 2.75| 0.50| 6.50| 2.00{1.50|11.25] 11.5| TT
288 | LTMn93 |Cao Thi Lé 5.00| 1.25] 5.00| 1.25[0.00|11.25| 11.5| TT
289 {LTMn233|Téng Thi Xuyén | 5.00{0.75| 4.00] 2.25|1.50|11.25| 11.5| TT
290 [LTMn279 |Lé Thi Ly 3.25(2.50] 4.00} 3.50]1.00{10.75} 11.0| TT
291 | LTMnS! {Nguyé&n Thi Hoa 4.50{1.25| 4.00{ 1.75|0.50{10.25| 10.5| TT
292 |[LTMn269 |Dé Kiéu Khanh | 2.50|2.50| 4.00| 3.75|1.25(10.25| 10.5{ TT
293 | LTMn06 |Luong Vin Anh 4.00| 1.50| 4.50| 1.50(0.00|10.00| 10.0[ TT
294 | LTMn25 |Trdn Thi H6ng Duyén | 3.75|0.75| 4.50| 1.75]/1.00{10.00/ 10.0| TT
295 [LTMn281 |Pham Thi Thanh Minh | 2.00|3.00| 4.00| 4.00{1.00{10,00| 10.0| TT
296 |[LTMn201 | Trdn Thi T 3.75| 1.75| 4.50| 1.75(0.00|10.00| 10.0{ TT
297 |[LTMn217 |Nguy&n Thi Anh Tuyé&t | 3.50|0.75] 5.50] 1.00}{0.25|10.00] 10.0| TT
298 [LTMnl197|Lé Thi Thanh  Thdy | 2.50|1.00| 6.00} 1.25{0.25{ 9.75] 10.0| TT
299 {LTMn136 |Luu Thi Hai Pudng | 3.75|0.50] 5.00{ 1.00{0.50| 9.75| 10.0| TT
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